Pflugwirts fur Zuhause

Sie kénnen lhr Lieblingsgericht fir zu Hause auswahlen und bei uns
bestellen.

Abholung
Taglich auBer Mittwoch: 17:30 bis 19:30 Uhr.
Sonntag zusatzlich: 11:30 bis 13:30 Uhr.

Bitte beachten Sie: Bestellen Sie flirs Wochenende rechtzeitig vor.

Vorbestellung unter 07802/3345
oder per Email an mail@pflugwirts.de

Sie erhalten die Gerichte warm und verpackt und brauchen nichts weiter
mitzubringen.

Gerne konnen Sie die Speisen auch in Mehrwegbehaltern gegen
Pfand abholen. Bitte teilen Sie uns dies bei der Bestellung mit.

Herzliche GriiB3e

Pflugwirts Gasthaus mit Hotel, Haslacherstra3e 48
77704 Oberkirch-Haslach Tel. 07802-3345
mail@pflugwirts.de
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Bunte Salatschiissel \
Gemisesalate | Blattsalate | Pflugwirts Dressifig

Knackiger Feldsalat
Gerosteter Speck | Kracherle

Winter-Bowl >vegan<
Scheren-Nudeln | Gelbes Curry-Gemiise
Knusper-Réllchen

Badische Kasespatzle
knusprige Rostzwiebel | Gemiise

Handgemachte Steinpilz-Ricotta-Tortelloni
leichte Selleriecreme | Pinienkerne | Pesto

Lachs mit Pinienkernkruste
Glasierter Spitzkohl | Kartoffel-Krauter-Stampf

Cordon-Bleu aus der Kalbshufte
Pommes frites | Bratenjus

Pfeffersteak vom Rinderrtcken
Cognacrahm mit griinem Pfeffer | Gemuse | Pommes

Medaillons vom Schweinefilet
Champignon-Rahmsauce | Spatzle

Wiener Kalbsschnitzel
Pommes frites | Bratenjus

Rehragout aus Renchtaler Jagd
Rotkraut | Spatzle | Preiselbeeren

Extras & Kinderessen
Gemise oder Pommes
Spatzle mit Rahmsauce

Putenschnitzel mit Pommes frites

Eir lhren Vorrat — flexibel genieB3en:

Pflugwirts Salatdressing im Glas

6,50€

6,80€

10,00 €

21,00€

18,00€

24,00€

33,00€

27,00€

31,50€

25,00€

25,00€

30,50€

5,50¢€
6,50€

10,50€

450ml 7,50€



