



Pflugwirts für Zuhause

Sie können Ihr Lieblingsgericht für zu Hause auswählen und bei uns bestellen.

Abholung

Täglich außer Mittwoch: 17:30 bis 19:30 Uhr.

Sonntag zusätzlich: 11:30 bis 13:30 Uhr.

Bitte beachten Sie: Bestellen Sie fürs Wochenende rechtzeitig vor.

Vorbestellung unter 07802/3345

oder per Email an mail@pflugwirts.de

Sie erhalten die Gerichte warm und verpackt und brauchen nichts weiter mitzubringen.

Gerne können Sie die Speisen auch in Mehrwegbehältern gegen Pfand abholen. Bitte teilen Sie uns dies bei der Bestellung mit.

Herzliche Grüße

Familie Hund

Pflugwirts Gasthaus mit Hotel, Haslacherstraße 48

77704 Oberkirch-Haslach Tel. 07802-3345

mail@pflugwirts.de

Rinderkraftbrühe Kräuterflädle Wurzelgemüse	6,50€
Bunte Salatschüssel Gemüsesalate Blattsalate Pflugwirts Dressing	6,80€
Knackiger Feldsalat Gerösteter Speck Krächerle	10,00 €
Winter-Bowl >vegan< Scheren-Nudeln Gelbes Curry-Gemüse Knusper-Röllchen	21,00€
Badische Käsespätzle knusprige Röstzwiebel Gemüse	18,00€
Handgemachte Steinpilz-Ricotta-Tortelloni leichte Selleriecreme Pinienkerne Pesto	24,00€
Lachs mit Pinienkernkruste Glasierter Spitzkohl Kartoffel-Kräuter-Stampf	33,00€
Cordon-Bleu aus der Kalbshüfte Pommes frites Bratenjus	27,00€
Pfeffersteak vom Rinderrücken Cognacrahm mit grünem Pfeffer Gemüse Pommes	31,50€
Medaillons vom Schweinefilet Champignon-Rahmsauce Spätzle	25,00€
Wiener Kalbsschnitzel Pommes frites Bratenjus	25,00€
Rehragout aus Renchtäler Jagd Rotkraut Spätzle Preiselbeeren	30,50€

Extras & Kinderessen

Gemüse oder Pommes	5,50€
Spätzle mit Rahmsauce	6,50€
Putenschnitzel mit Pommes frites	10,50€

Für Ihren Vorrat – flexibel genießen:

Pflugwirts Salatdressing im Glas	450ml	7,50€
----------------------------------	-------	-------